营业收入   16,704.85   31,544.47  88.83%

营业利润   1,775.50   2,966.06  67.06%

利润总额   1,939.97   3,322.26  71.25%

净利润   1,697.20   2,872.02  69.22%

归属于母公司所有者的净利润   1,596.67   2,430.52  52.22%

注：上市公司2015年1-4月财务数据未经审计。

本次交易完成后，上市公司的营业收入、营业利润、净利润等规模大幅提高。

（二）交易完成后的整合计划

本次交易是上市公司涉足医用酶制剂领域及其下游医药领域的重要步骤之

一。本次交易前，溢多利主要从事各类酶制剂的生产、研发和销售；新合新主营

业务为甾体激素类医药中间体和原料药的研发、生产和销售。通过本次交易，溢

多利将产业链向酶制剂下游应用领域延伸。

本次交易完成后，目标公司将成为上市公司的控股子公司。根据上市公司目

前的规划，未来目标公司仍将保持其经营实体存续并有其原管理团队独立经营、

自主管理。上市公司在符合整体发展战略、保持经营稳定性等原则的前提下，对

目标公司整体资源管理、技术开发、财务核算等方面进行整合优化，以提高协同

效应和管理效率。具体计划如下：

1、保持新合新管理层稳定

本次交易后，目标公司具体的经营仍由目标公司总经理及和核心经营团队负

责（首届任期为三年），上市公司不对目标公司核心经营团队做重大调整（除非

因重大经营发展需要，并经交易双方协商一致），但溢多利将向目标公司派出新

的财务总监。

2、规范新合新的公司治理

在管理制度方面，本次交易完成后，新合新将成为溢多利控股子公司，其在

财务规范、管理制度等方面须符合上市公司的统一标准。公司将逐步开展财务管

理系统、人力资源管理系统等管理系统平台的对接工作，实现内部资源统一管理

及最优配置。

溢多利  实施情况暨新增股份上市公告书摘要

16

3、规范新合新的财务制度

本次交易完成后，公司在财务上将进一步规范新合新日常经营活动中的财务

管理，以降低其财务风险。

4、促进新合新的业务发展

公司将充分利用上市公司平台、资金、品牌等优势以及规范化管理经验，积

极支持新合新的主营业务发展。

七、本次发行前后公司股本机构变化

（一）发行前后股本机构变化

本次交易前，溢多利总股本为102,540,582股，本次发行普通股17,517,517，

发行后总股本为120,058,099，本次发行前后溢多利的股份结构变化如下表所示：

单位：股

股东名称
本次交易前

本次交易后

（不考虑配套融资）

持股数量 比例 持股数量  比例

金大地投资 47,205,000 46.04% 47,205,000 39.32%

刘喜荣 - - 13,354,658 11.12%

冯战胜、符杰、欧阳支、常德沅澧 - - 1,864,699 1.55%

李洪兵及李军民夫妻 4,922,520 4.80% 7,220,680 6.01%

配套融资认购对象 - - - -

其中：菁英时代久盈 1号基金 - - - -

其他配套融资认购对象 - - - -

其他股东 50,413,062 49.16% 50,413,062 41.99%

合计 102,540,582 100% 120,058,099 100.00%

（二）发行前后前十名股东情况

1、本次发行前上市公司前十大股东的持股情况：（截至 2015 年 9 月 30 日）

序号 股东名称 持股比例(%) 持股总数（股） 股份性质

1 珠海市金大地投资有限公司 47.69 48,906,398 境内非国有法人

2 王世忱 6.67 6,844,000 境内自然人

3 珠海态生源贸易有限公司 5.71 5,850,000 境内非国有法人

溢多利  实施情况暨新增股份上市公告书摘要

17

4 李洪兵 3.95 4,045,669 境内自然人

5 蔡小如 3.01 3,081,854 境内自然人

6 珠海同冠贸易有限公司 2.85 2,925,000 境内非国有法人

7 珠海经济特区金丰达有限公司 2.85 2,925,000 境内非国有法人

8 陈少武 2.85 2,925,000 境内自然人

9 李军民 0.86 876,851 境内自然人

10 张锦杰 0.75 767,245 境内自然人

2、新增股份登记到帐后上市公司前十大股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股比例(%) 持股总数（股） 股份性质

1 珠海市金大地投资有限公司 40.62 48,906,398 境内非国有法人

2 刘喜荣 11.09 13,354,658 境内自然人

3 王世忱 5.68 6,844,000 境内自然人

4 珠海态生源贸易有限公司 4.86 5,850,000 境内非国有法人

5 李洪兵 3.36 4,045,669 境内自然人